寝屋川市生ごみ処理機購入費補助金交付申請書兼誓約書
令和　　年　　月　　日

寝 屋 川 市 長　様
住　　所：寝屋川市

氏　　名：
電話番号：
寝屋川市生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたいので、寝屋川市生ごみ処理機購入費補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、私は、「寝屋川市暴力団排除条例（平成25年寝屋川市条例第20号）に規定する暴力団員でない者又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有しない者」であることを誓約します。
記

[image: image1.emf]万 千 百

万 千 百

0 0

購入予定

金額

(消費税

除く)

申請額

機器名（型式）

円

円

購入予定店名

機器の設置予定場所

機器メーカー名

１．申請額
⑴　購入予定金額の1/2、又は20,000円のいずれか低い額。
⑵　申請額に100円未満の端数が生じた場合は切り捨て。
２．添付書類　　　購入予定機器の見積書

【参考】

寝屋川市暴力団排除条例（抜粋）

第２条　この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、当該各号に定めるところによる。

(1)　（略）

(2)　暴力団　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下

「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。

(3)　暴力団員　法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。

(4)　（略）

(5)　暴力団密接関係者　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有するものとして大阪府暴力団排

除条例施行規則（平成23年大阪府公安委員会規則第３号）第３条に規定する者をいう。

_1647247151.xls
Sheet1

		購入予定店名 コウニュウヨテイテンメイ				購入予定
金額
(消費税除く) コウニュウヨテイキンガクショウヒゼイノゾ				万 マン		千 セン		百 ヒャク

																				円 エン

		機器の設置予定場所 キキセッチヨテイバショ

		機器メーカー名 キキメイ				申請額 シンセイガク				万 マン		千 セン		百 ヒャク

																0		0		円 エン

		機器名（型式） キキメイカタシキ